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Keski-Pohjanmaan toisen asteen oppilaitosten (sekä ammatillinen että lukiokoulutus) opiskelijoilla on mahdollisuus keväällä 2017 kuluitta suorittaa avoin 
ammattikorkeakouluopintoja Centria-ammattikorkeakoulussa (= Centria-amk).  

Opinnot voidaan sisällyttää osaksi toisen asteen tutkintoa, mikäli oppilaitos näin päättää, sekä ne hyväksytään osaksi tutkinto-opiskelua, mikäli opiskelija 
jatkaa opintojaan Centria-ammattikorkeakoulussa. Mikäli opiskelija jatkaa opintojaan jossakin muussa korkeakoulussa, ao. korkeakoulu päättää 
hyväksiluvusta. Suoritetuista opinnoista voi saada todistuksen, jonka perusteella hyväksilukua voi hakea muusta korkeakoulusta. Todistus tulee pyytää 
sähköpostitse avoimen amk:n koulutuskoordinaattori Nina Långilta (nina.lang@centria.fi). 

Opiskelijan on mahdollista osallistua amk-opiskelijoiden ryhmän mukana lähiopintoina toteutettaviin opintoihin, mikäli se sopii oman oppilaitoksen 
lukujärjestyksiin. Lähiopintoina toteutettavat opintojaksot, joille opiskelijat voivat osallistua, löytyvät SoleOPSista: 
https://soleops.cou.fi/opsnet/disp/fi/welcome/nop Opintotarjontaan pääsee valitsemalla vasemman kehyksen valikosta kohdan ”Avoimen AMKin 
tarjonnassa olevat opintojaksot” ja sen jälkeen koulutusalan, lukuvuoden ja opintojen suorituspaikkakunnan & ”Suorita haku”. Valitsemalla opintojakson 
nimen edessä olevan suurennuslasin saa näkyviin tarkempia tietoja opintojaksosta ja sen toteutusajankohdasta. Kun sopiva opintojakso ja sen 
toteutusajankohta on löytynyt kannatta ottaa yhteys koulutuskoordinaattori Nina Långiin, joka selvittää tarkemmat tiedot opintojakson aikatauluista ym. ja 
vastaanottaa ilmoittautumisen opintojaksolle. 

Seuraavassa on kaavion muodossa esitetty prosessi, kuinka Centrian toteuttamille lähiopintojaksoille pääsee mukaan.  
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Opinnot joustavasti verkon kautta 
Liitteenä (liite 1) olevassa esitteessä on kuvattu Averkon verkko-opintojaksot, joiden suorittaminen onnistuu opiskelijan asuinpaikasta riippumatta 
joustavasti verkon kautta. Liitteeseen on koottu opintoja, joiden on ajateltu soveltuvan hyvin toisen asteen opiskelijoille amk-opintoihin tutustumiseksi. 
Opintoja voi toki valita Averkon koko tarjonnasta, ks. koulutuskalenteri: http://tki.centria.fi/koulutuskalenteri/ → välilehti Averko   

 

Ilmoittautuminen opintoihin tapahtuu em. koulutuskalenterin kautta. Opiskelijan tulee sopia oman oppilaitoksensa opon tai opettajan kanssa amk-
opintojen suorittamisesta ja ilmoittautumisessa yhteyshenkilöksi laitetaan opon tai opettajan nimi, kenen kanssa opiskelija on opinnoista omassa 
oppilaitoksessaan sopinut. Avoimen amk:n koulutuskoordinaattori lähettää opintojen suoritustiedot ilmoittautumisen yhteydessä mainitulle 
opolle/opettajalle, jonka tulee tallentaa tiedot oman oppilaitoksen suoritusrekisteriin, mikäli opinto hyväksytään osaksi opiskelijan toisen asteen tutkintoa. 

 

Kevään 2017 verkko-opintojen toteutusaikataulu  

 

Tammikuussa 2017 alkaviin opintoihin ilmoittautuminen on 25.11.2016-8.1.2017 

Opintojen kesto: 

 

1-2 opintopisteen laajuiset opinnot: 25.1.– 15.3.2017 

3-4 opintopisteen laajuiset opinnot: 25.1.- 5.4.2017 

5-6 opintopisteen laajuiset opinnot: 25.1.- 26.4.2017 

Lähitentti 26.4.2017. Pakollinen lähitentti on vain saksan alkeiskurssilla, mutta tavoitteena on poistaa se kokonaan.  
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Huhtikuussa 2017 alkaviin opintoihin ilmoittautuminen 24.2.-5.4.2017 

Opintojen kesto: 

1-2 opintopisteen laajuiset opinnot: 26.4.– 14.6.2017  

3-4 opintopisteen laajuiset opinnot: 26.4.- 9.8.2017  (heinäkuu on opettajien lomakuukausi, jolloin ei tutorointia)  

5-6 opintopisteen laajuiset opinnot: 26.4.- 23.8.2017 (heinäkuu on opettajien lomakuukausi, jolloin ei tutorointia)  

Lähitentti 16.8.2017. Pakollinen lähitentti on vain saksan alkeiskurssilla, mutta tavoitteena on poistaa se kokonaan.   

Huhtikuun opintojen osalta aloitusajankohta saattaa vielä muuttua. Ajankohtainen tieto löytyy keväällä koulutuskalenterista. 

  
Opintojen toteutus, huomioitavaa 

 
Opinnot alkavat ilmoitettuna aloituspäivänä siten, että opintojakson tutoropettaja lähettää opiskelijan ilmoittautumisen yhteydessä antamaan 
sähköpostiosoitteeseen kirjeen, jossa kerrotaan opintojen suorittamisesta ja oppimisympäristössä toimimisesta. 

Opiskelijan tulee välittömästi tutustua oppimisympäristöön ja opintojakson sisältöön, koska hänen tulee perua opintojaksolle osallistumisensa viikon sisällä 
opintojen aloituspäivästä suoraan Nina Långille (nina.lang@centria.fi), mikäli katsoo, että ei pysty suorittamaan opintoa määrätyssä aikataulussa. 
Peruminen on hyvä ilmoittaa myös oman oppilaitoksen opolle/opettajalle. 

Opinnot etenevät ja suoritetaan tutoropettajan ohjauksen ja ohjeistuksen mukaan. Opettaja/avoimen amk:n koulutuskoordinaattori ilmoittaa 
tenttikäytännöistä niille opiskelijoille, ketä asia koskee.  

Opintojakson opettajatutorin tulee arvioida opintojakso kuukauden kuluessa opintojakson päättymispäivämäärästä. Tämän jälkeen myös avoimen amk:n 
koulutuskoordinaattori välittää tiedot opintosuorituksista toisen asteen oppilaitoksen opolle/opettajalle.  

Seuraavassa on kuvattu Averko-opintojen eli verkon kautta toteutettavien opintojen eteneminen kaavion muodossa.  
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